INDICAÇÃO Nº 1043 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da
Administração Pública a pavimentação asfáltica da Av. Desembargador Dráuzio
Vilhena Alcântara, no bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta indicação reiterar o pedido de
pavimentação asfáltica desta importante avenida da região. Vale salientar que, esta via
fica no ponto estratégico para mobilidade aos demais logradouros do bairro, além de
receber a feira livre de sábado e ser a via da acesso a UBS José Narciso Kersul.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2021.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P7R6Y7J3J2C2T0E3
		2021-08-24T16:26:22-0300